quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 004/2021:

Ata SRP nº 004/2021
Pregão Eletrônico nº 002/2021
Processo Administrativo Nº 060/2021
Validade: 12 (DOZE) MESES, preservada as ressalvas legais (art. 57) em
aplicação subsidiária da Lei 8.666/93.
Vigência: 27/04/2021 a 27/04/2022

1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021 PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE RODA PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CORDEIROS.

Aos vinte e oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, na sede
PREFEITURA MUNICIPAL - MUNICÍPIO DE CORDEIROS, Estado da Bahia,
situada na Praça Cel. José Moreira Cordeiro, nº 104, Bairro Centro, CEP: 46.280-
000, em Cordeiros – BA, representado pelo Sr. Prefeito Municipal DELCI ALVES
LUZ, brasileiro, casado, agente político, Identidade nº 0802907105 – SSP/BA,
inscrito no CPF sob o nº 894.360.085-20, encontradiço a Praça Cel. José Moreira
Cordeiro, 104, Bairro Centro, CEP: 46.280- 000, em Cordeiros – BA e a empresa
JJLM SERVICOS LTDA - ME, CNPJ nº 24.449.538/0001-46, empresa sediada a
Rod BA 263, s/n, Km 88, Loteamento Lagoa do Meio, Piripá - BA, representada
neste ato pelo SR. VINICIUS FAGNER DIAS CASTRO, brasileiro, maior, capaz,
empresário, CNH nº 04234771583 e CPF nº 043.374.245-39, encontradiço a Rod BA
263, s/n, Km 88, Loteamento Lagoa do Meio, Piripá - BA, nos termos da Lei federal
nº 8.666/93, com as alterações introduzidas pela Lei federal nº 8.883/94, Lei Federal
nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 057/2021, Decreto Federal nº. 7.892/2013 de
23/01/2013, Decreto Federal nº 8.250/2014 e das demais normas aplicáveis à
espécie e ainda regulamento local, resolvem efetuar o registro de preços, conforme
decisão alcançada pela ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO, ambas do Processo
Administrativo nº 060/2021, referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços
nº 002/2021. Os preços registrados constam da planilha de preços, devendo-se
observar quanto aquisição, as seguintes cláusulas e condições:

1. DA JUSTIFICATIVA DO FUNDAMENTO DO ACRÉSCIMO:
1.1. Conforme o art. 13 do Anexo III do Decreto Municipal nº 57, de 04 de janeiro de
2021, art. 17 do Decreto nº 7.892/13 e art. 65, inciso II, alínea "d", da Lei 8.666/93 o
fundamento do Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços, ocorre em função do
reequilíbrio econômico-financeiro, por força do aumento do preço dos produtos vem
inviabilizando a continuidade do contrato realizado com o Município.

2. DO REFLEXO FINANCEIRO NO CONTRATO:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

2.1. Mensura-se que o reflexo financeiro majorado para os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18 e 19 do lote 1; itens 1, 3, 4, 5, 7, 11 e 13 do lote 2; e,
item 2 do lote 3 da retromencionada Ata de Registro de Preços, é da ordem de:

R$ 37.040,00 (trinta e sete mil e quarenta reais), comportando, através deste aditivo,
um acréscimo de 18,52 %, em relação ao preço original registrado, alusivo aos itens
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18 e 19 do lote 1; itens 1, 3, 4, 5, 7, 11
e 13 do lote 2; e, item 2 do lote 3, da Ata ora aditada.

3. DO NOVO VALOR REGISTRADO:
3.1. Assim sendo, o novo preço unitário a ser praticado pela Contratada será o
seguinte:

LOTE 01

ITEM PRODUTO UNID. QNTD
 VALOR LICITADO  VALOR LEGAL

  UNITÁRIO     UNITÁRIO

01

PNEU, REFERÊNCIA 1000-20 RADIAL BORRACHUDO,
não recauchutados, não recapados, não remoldados
e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 86  R$     1.500,00   R$  1.875,00

02

PNEU, REFERÊNCIA 12.5-80-18 16 LONAS, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e
reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 10  R$     2.300,00   R$  2.470,00

03

PNEU, REFERÊNCIA 1400-24 R1 16 LONAS, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e
reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 14  R$     3.200,00   R$  4.000,00

04

PNEU, REFERÊNCIA 17.5-25 16 LONAS, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e
reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 8  R$     4.500,00   R$  5.625,00

05

PNEU, REFERÊNCIA 175/65 R14, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 40  R$         397,50   R$     450,00

06

PNEU, REFERÊNCIA 175-70-13, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 56  R$         320,00   R$     376,22

07

PNEU, REFERÊNCIA 175-70-14, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 85  R$         410,00   R$     442,00

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

3

08

PNEU, REFERÊNCIA 185-65-15, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 15  R$         370,00   R$     410,41

10

PNEUL, REFERÊNCIA 205-60-15, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 10  R$         390,00   R$     487,50

11

PNEU, REFERÊNCIA 215/75 R17.5 RADIAL
EMBURRACHUDO, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 42  R$         800,00   R$     976,95

12

PNEU , REFERÊNCIA 235/75 R 15, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e
reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 20  R$         700,00   R$     774,80

13

PNEU, REFERÊNCIA 275-80-22,5 RADIAL
BORRACHUDO, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma,
com selo do INMETRO e deverá atender às normas
ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM
251:2001

Und. 112  R$     1.840,00   R$  2.201,31

14

PNEU, REFERÊNCIA 750-16 RADIAL, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e
reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 14  R$         800,00   R$     855,27

16

PNEU, REFERÊNCIA 265/65 R17, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 10  R$         790,00   R$     987,50

17

PNEU, REFERÊNCIA 225/65 R16, não recauchutados,
não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá
atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM
250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 30  R$         800,00   R$  1.000,00

18

PNEU, REFERÊNCIA 17-5-25 12 LONAS, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e
reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR
5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 4  R$     2.900,00   R$  3.625,00

19

PNEU, REFERÊNCIA 12.4-24 08 LONAS COM
CÂMARAS, não recauchutados, não recapados, não
remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT
NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM
251:2001

Und. 2  R$     2.000,00   R$  2.500,00

LOTE 02

ITEM PRODUTO UNID. QNTD  VALOR LICITADO  VALOR REAJUSTE

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

4

  UNITÁRIO     UNITÁRIO

01
CÂMARA DE AR 17-5-25 COM SELO INMETRO E
GARANTIA CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 4  R$         300,00   R$     375,00

03
Câmara 750-16 B.F COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 10  R$            70,00   R$       78,00

04
Câmara 900-20 COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 25  R$         110,00   R$     137,50

05
Câmara 1000-20 COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 100  R$         112,65   R$     133,82

07
Câmara KM-24 COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 15  R$         290,00   R$     362,50

11
Câmara 12.5.80 COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 8  R$         140,00   R$     150,00

13
Câmara 1400-24 COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 28  R$         300,00   R$     356,31

      LOTE 03

ITEM PRODUTO UNID. QNTD
 VALOR LICITADO  VALOR LEGAL

  UNITÁRIO     UNITÁRIO

02
Protetor 1000-20 COM SELO INMETRO E GARANTIA
CONTRA DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 100  R$            38,00   R$       43,95

4. DA NOVA REDAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
4.1. A tabela constante da Ata de Registro de Preços nº 004/2021 passará a vigorar,
nos lotes 01, 02 e 03, aqui relacionado, com a seguinte redação:

LOTE 01

ITEM PRODUTO UNID. QNTD
 VALOR LEGAL

  UNITÁRIO

01

PNEU, REFERÊNCIA 1000-20 RADIAL BORRACHUDO, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas
ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 86  R$  1.875,00

02

PNEU, REFERÊNCIA 12.5-80-18 16 LONAS, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990,
NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 10  R$  2.470,00

03

PNEU, REFERÊNCIA 1400-24 R1 16 LONAS, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990,
NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 14  R$  4.000,00

04

PNEU, REFERÊNCIA 17.5-25 16 LONAS, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990,
NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 8  R$  5.625,00

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

5

05

PNEU, REFERÊNCIA 175/65 R14, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 40  R$     450,00

06

PNEU, REFERÊNCIA 175-70-13, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 56  R$     376,22

07

PNEU, REFERÊNCIA 175-70-14, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 85  R$     442,00

08

PNEU, REFERÊNCIA 185-65-15, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 15  R$     410,41

10

PNEUL, REFERÊNCIA 205-60-15, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 10  R$     487,50

11

PNEU, REFERÊNCIA 215/75 R17.5 RADIAL EMBURRACHUDO, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas
ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 42  R$     976,95

12

PNEU , REFERÊNCIA 235/75 R 15, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990,
NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 20  R$     774,80

13

PNEU, REFERÊNCIA 275-80-22,5 RADIAL BORRACHUDO, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas
ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 112  R$  2.201,31

14

PNEU, REFERÊNCIA 750-16 RADIAL, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990,
NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 14  R$     855,27

16

PNEU, REFERÊNCIA 265/65 R17, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 10  R$     987,50

17

PNEU, REFERÊNCIA 225/65 R16, não recauchutados, não recapados,
não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do
INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR
NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 30  R$  1.000,00

18

PNEU, REFERÊNCIA 17-5-25 12 LONAS, não recauchutados, não
recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com
selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990,
NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 4  R$  3.625,00

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

6

19

PNEU, REFERÊNCIA 12.4-24 08 LONAS COM CÂMARAS, não
recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de
nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas
ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001

Und. 2  R$  2.500,00

LOTE 02

ITEM PRODUTO UNID. QNTD
 VALOR

  UNITÁRIO

01
CÂMARA DE AR 17-5-25 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA
DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 4  R$     375,00

03
Câmara 750-16 B.F COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA
DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 10  R$       78,00

04
Câmara 900-20 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEIRO
DE FABRICAÇÃO

Und. 25  R$     137,50

05
Câmara 1000-20 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA
DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 100  R$     133,82

07
Câmara KM-24 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEIRO
DE FABRICAÇÃO

Und. 15  R$     362,50

11
Câmara 12.5.80 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEIRO
DE FABRICAÇÃO

Und. 8  R$     150,00

13
Câmara 1400-24 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA
DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 28  R$     356,31

     LOTE 03

ITEM PRODUTO UNID. QNTD
 VALOR LEGAL

  UNITÁRIO

02
Protetor 1000-20 COM SELO INMETRO E GARANTIA CONTRA
DEFEIRO DE FABRICAÇÃO

Und. 100  R$       43,95

5. DA RATIFICAÇÃO:
5.1. Assim ajustados, o Órgão Gerenciador e os Fornecedores, declarando não
haver ânimo de novar às demais obrigações assumidas na Ata de Registro de
Preços, ora reequilibrado, e ratificando o que não foi aqui expressamente alterado,
tudo o que nele se contém, assinam este Termo de Aditivo de Acréscimo e
Ratificação, que passará a fazer parte integrante da referida ATA, para todos os
efeitos.

Cordeiros - BA, 28 de outubro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001-75
Delci Alves Luz – Prefeito

CONTRATANTE

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

quarta-feira, 3 de novembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

7

JJLM SERVICOS LTDA – ME
CNPJ nº 24.449.538/0001-46
Vinicius Fagner Dias Castro

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

_______________________________  ______________________________
RG:       RG:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E998A444DAF6FE4170326F03E653BEC

		2021-11-03T10:13:50-0300